
ZARZĄDZENIE NR 77/2019 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.2.504.2019 z dnia 10 grudnia 2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 
3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.  

  
 
 
 
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: F8BF5C07-6910-4E42-B151-C8416861F829. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/2019 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 14 211 501,00 680 367,00 14 891 868,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 849 633,00 680 367,00 11 530 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 849 633,00 680 367,00 11 530 000,00 

Razem: 15 149 707,46 680 367,00 15 830 074,46 

Id: F8BF5C07-6910-4E42-B151-C8416861F829. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 77/2019 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 143 877,00 0,00 143 877,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 797,00 0,00 2 797,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340,00 -0,40 2 339,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,05 400,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 57,00 0,35 57,35 

852   Pomoc społeczna 549 848,00 0,00 549 848,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 538 368,00 0,00 538 368,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 520,00 2 000,00 86 520,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 -1 950,00 14 050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -50,00 1 950,00 

855   Rodzina 14 211 501,00 680 367,00 14 891 868,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 849 633,00 680 367,00 11 530 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 725 071,00 670 161,00 11 395 232,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 902,37 7 275,00 98 177,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 584,91 1 253,00 17 837,91 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 339,72 178,00 2 517,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 509,00 1 000,00 5 509,00 
 85504  Wspieranie rodziny 616 549,00 0,00 616 549,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 199,30 -1 504,00 13 695,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 867,33 -259,00 2 608,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 403,37 -37,00 366,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 171,00 1 800,00 1 971,00 
Razem: 15 149 707,46 680 367,00 15 830 074,46 

Id: F8BF5C07-6910-4E42-B151-C8416861F829. Podpisany Strona 1



Id: F8BF5C07-6910-4E42-B151-C8416861F829. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 77/2019 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 890 600,00 10 000,00 4 900 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 465 976,00 10 000,00 3 475 976,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 11 700,00 293 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 000,00 100,00 4 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 -1 800,00 63 200,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 0,00 67 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 1 000,00 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 -1 000,00 44 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 800,00 9 500,00 720 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 471 500,00 9 500,00 481 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 400,00 15 200,00 107 600,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 -4 700,00 30 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -500,00 48 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 -500,00 3 600,00 

758   Różne rozliczenia 954 099,79 -19 500,00 934 599,79 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 815 285,79 -19 500,00 795 785,79 
  4810 Rezerwy 255 285,79 -19 500,00 235 785,79 

852   Pomoc społeczna 3 596 012,45 0,00 3 596 012,45 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 568 494,00 0,00 568 494,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 400,00 1 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 016,00 -600,00 395 416,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 200,00 3 200,00 

855   Rodzina 330 146,00 0,00 330 146,00 

Id: F8BF5C07-6910-4E42-B151-C8416861F829. Podpisany Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 53 266,00 0,00 53 266,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 450,00 450,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 866,00 -1 450,00 37 416,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 800,00 6 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 800,00 200,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 145 069,92 0,00 19 145 069,92 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00 0,00 33 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00 31 000,00 

Razem: 63 292 264,49 0,00 63 292 264,49 

Id: F8BF5C07-6910-4E42-B151-C8416861F829. Podpisany Strona 2




